apud Ecclesiam Sancii Johannis sigillatum sigillo populi et sigillis dd. Potestatis et Capitanei.

III. Quod sint curii Consilio Consulum artium xl boni viri.

Item stat. et ord. quod quadraginta boni homines populares sint et esse debeant de Consilio

Consulum artium, qui nunc sunt et prò tempore erunt, simul cum ipsis Consulibus, et habeant

eamdem auctoritatem et bayliam, quam habent et habebunt ipsi Ccnsules artium in Consiliis

memoratis; vid. quod in electionibus offitii dd. Septem, qui prò tempore fìerent, sit et esse debeat

in qualibet electione ipsorum Septem unus de ipsis xl et sex de ipsis Consulibus, qui eligantur

ad brisciolos, ut in capitulo electionis offitii Septem continetur ; et quod de dictis xl sint et esse

debeant duodecim de quarterio Pusterle et octo de quarterio Sancte Pacis et decem de quarterie

Sarancis et decem de quarterio Sanctorum lohannis et lovenalis. Et quod qui fuerit de Consulibus

vel xl uno anno, non possit esse in aliquo ipsorum offitiorum a fine sui offitii ad unum annuni

completum ; et quod qui contra dictam formam eligeretur, talis electio non valeat nec teneat ipso

iure. Et quod nullus possit esse de numero xl popularium, qui non habeat libram et bona valentia

immobilia ce.'" libr. den., vel ab inde supra (1). Et nullus possit esse de Consulibus vel xl, qui non

Fu restaurato l' ufficio de'Setle nel 133i coli' elezione per quartieri e a palle, le quali chiuse in una cassa a

Ire chiavi si dettero a custodire ai frali Minori nella sacristia di .S. Francesco, tenendo essi una delle chiavi,

un'altra il legato papale e la terza i Selle in ufficio (Rif. ad an. e. 23). La Carta dell'Albornoz (§ III) lascia

all'arbitrio del Legalo la nomina dei .Selle, il quale nel 1366 decretò poi quali cittadini dovessero appartenervi

(Rif. ad (7)1. e. 98). Si irovano più tardi ridotti, nel 1384, a Ire, ritenendo il nome di Selle (Rif. adan. e. 63) ed eletti

(la otto cittadini apposilamente deputali (Ivi, e. S, 14). Ma ritornarono al numero antico nel 1386 (Rif. 1383, e. 49'.

Questo supremo ufficio del Comune sopraslava al Potestà e alla sua famiglia commellendogli l'amminislrazione

della Giustizia (Rif. 1293, e. 68 e 100), e come al Potestà, presiedeva al Capitano (Rif, 1321, lib. 1, e. 33). Il

Potestà non poteva senza loro licenza tormentare i rei. Una volta, nel 1340, si trova negata tale licenza per

mancanza di prova legittima (Rif. adan. lib. Il, e. 3). Essi tenevano una delle tre chiavi della città (Rif. 1321,

lib. I, e. 63).